
Pachet diverse scule si consumabile

I.D.: 82926004

Data publicarii	30.05.23	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.375,99 RON - 2.375,99 RON

Descriere: [004276] (3000) 40027102108 AUTOCUT 25-2 - 3 BUC X 72,27 LEI = 216,81 LEI [000347] Disc de cosit 40T, 255x25.4 x 1.3 mm RODT40251A-AT3402 - 2 BUC X 42,02 LEI = 84,04 LEI [005454] (47253) 00009302246 FIR NYLON STIHL 2.4MMX253M - 759 ML X 0,46 LEI = 319,14 LEI [000047] (0231) ULEI 70200000070 - PT MOTOR IN 2 TIMPI - 4 L X 39,49 LEI = 157,96 LEI [012044] Ham de lucru pentru motocoasa ROHL3-2602 - 2 BUC X 45,38 LEI = 90,76 LEI [044723] Ulei pentru ungere lant ROTAKT 1L - 4 L X 16,80 LEI = 67,20 LEI [030896] DGA506Z POLIZOR UNGHIULAR FARA ACUMULATOR I (COMPT. LI-ION) - 1 BUC X 733,61 LEI [041998] DDF 453SYX5 MASINA DE GAURIT 18V 1 ACUM. 1.5AH + 1 ACUM. 3.0 AH + DC18SD - 1 BUC X 642,86 LEI [016009] 210127 CLESTE CUIE 250MM - 1 BUC X 33,61 LEI
